Anno 1695. referunt decuriones quod domino colonelo Gibae ab integro vaivodatu 170 florenos persolverint absque recepta quietantia et intertenuerunt 16 equites. Quantum autem anno 1694. Persolverint, se ignorare dicunt.

Quantum quilibet vaivodatu huic subiacens pagus ab anno 1696. usque 1698. inclusive persolverit, ex specificatione numeri 3 videndum est. Praeter similem contributionem habent innumeras expensas pauperes in defectu peccorum pro conducendis curribus advehendam annonam, pro laboribus ad fortificationem Brodii, pro 12 haidonibus in vigiliis Brodii habentibus et pro confectis lignis focalibus et exhibitis regalibus.

/f. 101v/

Excellentissimo domino generali a Starnberg obtulerunt cum alio vaivodatu 1 bovem, conquerentes contra dominum commendantem Szamnicz, quatenus ipsis illos 2 boves, quos violenter abduxit, restitui curaret et ut a praesuris et extorsionibus, quas²² domini commendantes causant, liberari possint.

Praementionatus etenim dominus commendans Szamnicz et praecessores sui praeter illos duos boves accepit executione militari a vaivodatu singulo mense 100 okas avenae, 8 okas butiri, 1 okam cerae, ovem vel capram aut sit venia porcum et ova et galinas innumeras cum pelibus marturinis et vulpinis. Posterioribus iam non tantum praestare coguntur. Ad punctum inquisitionis

quartum inducunt gravamina: licet hactenus qua confiniarii cum proprio sumptu militaria²³ /f. 106r/ exerceant, continuo duodecim haidones in vigiliis Brodii servando, qui de nocte vigilare et de die colonialia exercere coguntur, excurrendo saepenumero contra hostes, nihilominus gravibus quartiriis et contributionibus frequentissimis administrando annona vecturis, forspandis et laboribus ad fortificationem Brodii et Posegae gratuitis ultramodum opprimuntur. Praeterea adstringuntur singulo anno domino commendanti Posegae certam quantitatem foeni conficere et convehere. Ad punctum inquisitionis

quintum referunt decuriones et seniores pagorum quod vaivoda anno 1697. quandam vaccam Posegam obtulerit, cui vero et in quem fine habuerint attactam vaccam et alias innumeras pro regalibus expensas, ignorant. Anno 1696. est quoque /f. 106v/ unus bos cuidam oblatas. Ad punctum inquisitionis

²² quas] quos

²³ *Folia a 102 usque 105, quae postea inserta sunt, subiunximus descriptioni totius Vaivodatus Gradische, post f. 108.*

sextum nihil habent inferendi. Ad punctum vero inquisitionis

septimum dicunt quod anno 1697. ob gravem contributionem septem sessiones ab integro vaivodatu profugerint. Debebant etenim secundum punctum inquisitionis

octavum omnes incolae sub hoc vaivodatu existentes aequaliter pro portionibus militaribus persolvere a singula sessione

| | | |
|------------|-------------|-------------|
| Anno 1698. | 3 florenos | 50 denarios |
| Anno 1697. | 15 florenos | 25 denarios |
| Anno 1696. | 13 florenos | — denarios |

Anno 1695. et anno 1694. autem persolverunt a qualibet sessione, excepto quod in quartisatos intertenuerint 12 florenos. Pauperes in defectu pecuniae etiam /f. 107r/ peccora et arma dividendi sunt coacti. Ad punctum inquisitionis

nonum nullos Eszekinum palos, verum anno 1697. pro seccandis lignis focalibus 11 homines 5 septimanarum spatio absque mercede subministrabant. Ad punctum inquisitionis

decimum pro intertentione 8 boariorum anno 1697. erat ipsis quidem a domino supremo commissario Kestler solutio promissa, sed nulla exhibita. Ad punctum inquisitionis

undecimum sub praetextu devehendae annonae Brodium praestiterunt 2 currus, quemlibet 4 equis iniunctum, qui ad Sacratissimae Maiestatis exercitum campestem cum tribus famulis sunt expediti. Famulis sunt universim 4 floreni persoluti, currus autem uterque /f. 107v/ cum tribus equis remansit. De quo ipsis nulla promissa aut facta est solutio. Ad punctum inquisitionis

duodecimum pro vecturis administrando annonam exhibitis est ipsis una vice pro duobus curribus solutio 1 lapidis salis exhibita et pro laboribus ad fortificationem Brodii solvebantur aliquot diebus singulo 10 denarii. De caetero pro innumeris vecturis, laboribus gratuitis et confectis Eszekinum lignis focalibus nullam unquam perceperunt mercedem. Ad punctum inquisitionis

tertium decimum et ultimum, a quo nam domini officiales cammeratici in sui officii administratione sint impediti, ex puncto inquisitionis secundo videndum.

/f. 108 r/

Ne ad inquisitionem vel conscriptionem compareant a nullo se instigatos fuisse dicunt.

Andreas Labos, tricesimator Vörösmartonensis

manu propria

Franciscus Pavich, iudex nobilium Comitatus Baranyavarensis

manu propria

/f. 108 v/

/f. 102r/

Specificatio

quantum quilibet pagus sub Vaivodatu Gradische ab 1696. usque 1698. inclusive pro portionibus militaribus persolverint.

| Nomina Pagorum | Anno 1696. | | Anno 1697. | | Anno 1698. | |
|---|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| | floreni | denarii | floreni | denarii | floreni | denarii |
| Sub decurione Costadin Philippovich | | | | | | |
| Toicsinovác | 65 | — | 76 | 25 | 17 | 50 |
| Granyicze | 65 | — | 76 | 25 | 17 | 50 |
| Csaglin | 26 | — | 30 | 50 | 7 | — |
| Duboka | 117 | — | 137 | 25 | 31 | 50 |
| Bielács | 52 | — | 61 | — | 14 | — |
| Summa | 325 | — | 381 | 25 | 87 | 50 |
| Sub decurione Franyo Radisevich | | | | | | |
| Szolski Dol | 130 | — | 152 | 50 | 35 | — |
| Russeva | 143 | — | 176 | 75 | 38 | 50 |
| Summa | 273 | — | 320 | 25 | 73 | 50 |
| Sub decurione Damián Sivkovich | | | | | | |
| Gradische | 143 | — | 167 | 75 | 38 | 50 |
| Latinczi | 78 | — | 106 | 50 | 21 | — |
| Sibokovczi | 26 | — | 45 | 50 | 7 | — |
| Summa | 247 | — | 319 | 75 | 66 | 50 |
| /f. 102 v/ Sub decurione Oztoja Monoilovich | | | | | | |
| Dobrogosd | 39 | — | 50 | 75 | 10 | 50 |
| Paka | 91 | — | 106 | 75 | 24 | 50 |
| Migalovczi | 78 | — | 106 | 50 | 21 | — |
| Imbrehovczi | 39 | — | 50 | 75 | 10 | 50 |
| Summa | 247 | — | 314 | 75 | 66 | 50 |
| Suma summarum | 1092 | — | 1336 | — | 294 | — |